
Opgørelse vedrørende skatteligningen i 
Frederikssund for 
skatteåret 1959/60.

På hovedligningen til statsskat var der ialt optaget 27o3 (2598) personer med en 
samlet skattepligtig indkomst på 2o.981.887 kr. eller gennemsnitlig 7*762 kr. pr. 
ansat person.

Pen skattepligtige indkomst til kommunen udgjorde (efter regulering på grund af 
fraflytning inden skatteårets “begyndelse m.v.) ifølge hovedligningen 2o.684.674 kr. 
(2o.l53*3o2) fordelt på 2498 skatteydere.

Det beløh, hvotaf kommuneskatten "beregnes = skalaindkomsten, udgjorde 13.351-6oo
kr.

Per udskrives ialt i personlig kommuneskat 2.318*3oo kr. (2.l6l.6oo) og i kirke­
lige afgifter 86.000 kr. (64.400), tilsammen 2.4o4-3oo kr. (2.226.000) eller 962 kt. 
pr. skatteyder.
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Fordeling eftéji1 indkomst.

Ind- Antal ; Antali Samlet Skala- Hus truindtægt Forsørgernes forde- Antal i
tægts­
gruppe

forsør­
gere

ikke-;
fors

ansat
indkomst.

ind,-
komst

Antal Beløb ling efter børnean­
tal
0 børn! 1-3 \ 4”6

j b d m  ; 
ialt \

0 i 31 i ■89 1 0 ; 0 1 570 6 0 1 8  \

1-999 : 22 | 152 : 85373 ■ 0 2 5066 15 7 | 0 \ 9 i
1000-
1999 i 33 1 143 I 265044; 0 1 3180 29 4 j 0 I 5 i
2000-
2999 137 I 160 ! 490640 ; 75700 1 2 I664 26 t11 i 0 i 14 1
3000-
3999 = 34 i 112 | 50658I ; 170100 | 3 1692 23 11 i 0 i 16 ;
4000-
4999 i 33 I 72 i 468284 1 209500 3 6365 24 8 i 1 h  19 :
5000-
999 j 44 I 74 I 649282 i 341000 ! 6 6782 27 15 i 2 i 31 i

6000-
6999 ! 86 I 74 ; 1041732 ; 566000 18 33129 42 41 i 3 j 73 i
7000-
7999 i 80 i 56 i 1021976 i 603950 j 21 I 47453 44 32 ; 4 1 69 j
eooo-
999 123 59 I 1550246 i 956950 ; 27 ; 50260 53 6? ! 3 i 126 i

9000-
9399 159 : 32 ! 1818408 lo87050 5! •114559 48 98 i13 ; 212 |
10000-
11999 272 ; 33 1 3333763 £087800 ;i08 £90611 74 183 j15 368 ;
12000-
14999 243 ; 17 : 3470744 i2307350 ;125 1571839 86 144 j13 i 312

15000-
19999 173 i 11 ; 3104011 £279250 ; 75 1488772 39 128 L 6 i 242
20000-
29999 I 51 j 6 i 1342633 11112400 17 1230463 22 28 i 1 : 53 |
30000-
39999 ; 28 i 0 i 961655 ; 854550 ! 4 ; 25744 10 17 j 1 i 31 j
40000-
49999 i 4 ! 0 i 176967 ; 162000 ; 0 : 0 1 3 j 0 ! 5 I
50000-
99999 ; 5 ! 1 ; 414340; 396650 i 0 ; 0 4 1 1 0 ; 1 ;
100000
Lerover

og; :
; 2 j 0 i 280206 ■ 2718OO 1 : 3700 1 1 i 0 : 1 :
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Erhvervs kommune skat.

11 (35) erhvervskormnuneskatteydere er pålignet i erhvervsskat 16.881 kr. 
(23.986).

4 (l5) skatteydere, der er erhvervsbeskattet i andre kommuner er nedsat med
1.950 kr. (7.76O).

Selskabsskat til kommunen.
13 aktieselskaber, 1 andelsselskab og 1 brugsforening er af en indkomst på, 

778.096 kr. (980.936) pålignet 36.579 kr, (46.398)4 skat.

Beskatningsprocent m.v,
Ligninga'pr&e-cnt

Beskatningsprocenten er 17,4» skatteprocenten er 11,2 (l0,8) og menighedsbidrag 
m, v. er udskrevet med 0,66.

Den samlede skatteudskrivning.
Den samlede skatteudskrivning ifølge hovedligningen i 1959/60 udgjorde:

Til kommunen:
Personlig kommuneskat 2.318.300 kr.
Menighedsbidrag 86.000 m

Erhvervsskat 16.881 11

Skat af aktie- og andelsselskaber 36.579 n

Ejendomsskyld 106.083 ti

Grundskyld 143.818 11

Afløsningssum for amtstueskat 
Udesundby:
Grundskyld 7.524 n

E j  endo ms skyld 833. 11

Til staten:
Indkomstskat for personer 2.911.820 kr.
Folkepensionsbidrag 178.215 M

Indkomstskat af aktieselskaber m.v. 74.477 II

Forhøjelse 32.662 II

Formueskat for personer 245.774 II

Til staten og udligningsfonden:
Ejendomsskyld 29,788 kr.
Grundskyld 47.697 II

Grundst ignings skyld 25.176 II

Børnetilskudet beløber sig til ialt 197*096 kr.

2.716.018 kr.

3.442.948 "

102.661 11 
6.261.627 kr.

Godtgørelse for præmieopsparing be-
løber sig til ialt 16.312 ”

FREDERIKSSUND LIGNINGSKOMMISST ON, den 2o. oktober 1959*
P. k. v.
C. Petersen / R, Stahrenberg.
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